

Valstybinio socialinio  
draudimo fondo valdybos  
Vilniaus skyriaus archyvinių  
stelažų priežiūros ir remonto  
paslaugų pirkimo sąlygų  
1 priedas

**PASIŪLYMAS**  
**VALSTYBINIO SOCIALINIO DRAUDIMO FONDO VALDYBOS VILNIAUS SKYRIUI DĖL**  
**ARCHYVINIŲ STELAŽŲ PRIEŽIŪROS IR REMONTO PASLAUGŲ PIRKIMO**

(2017.05.05)

(Vilnius)

|                                                  |                              |
|--------------------------------------------------|------------------------------|
| Paslaugų teikėjo pavadinimas ir įmonės kodas     | UAB EG PLUS Įm.k.: 301729939 |
| Paslaugų teikėjo adresas ir pašto indeksas       | Vaduvos g. 30D-39, Vilnius   |
| Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė    | Eridanas Bagdonavičius       |
| Telefono numeris                                 | 864555580, 864555548         |
| Fakso numeris                                    | -----                        |
| El. pašto adresas ir interneto svetainės adresas | info@egplus.lt www.egplus.lt |

Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visais pirkimo reikalavimais.

Taip pat patvirtiname, kad visa pasiūlyme pateikta informacija yra teisinga ir mes nenuslėpėme jokios informacijos, kurią buvo prašoma pateikti pirkimo dokumentuose. Taip pat patvirtiname, kad nedalyvavome rengiant pirkimo dokumentus, o taip pat nesame susiję su jokia kita suinteresuota šalimi.

Suprantame, kad išaiškėjus aukščiau nurodytoms aplinkybėms būsime pašalinti iš šio pirkimo ir mūsų pateiktas pasiūlymas bus atmestas.

Mes siūlome archyvinių stelažų priežiūros ir remonto paslaugas tokiais į kainiais:

1 lentelė. Detalių su pakeitimu į kainiai:

| Eil. Nr. | Pavadinimas                                    | Mato vnt.  | Įkainis už mato vnt. (Eur su PVM)* | Preliminarus (maksimalus) kiekis** | Bendra kaina (Eur su PVM) |
|----------|------------------------------------------------|------------|------------------------------------|------------------------------------|---------------------------|
| 1.       | Važiuklė be judesio mechanizmų ir šturvalų     | Vnt.       | 263,00                             | 10                                 | 2630,00                   |
| 2.       | Strypas (1 metras)                             | m          | 6,50                               | 15                                 | 97,50                     |
| 3.       | Strypo sujungimo tarpinė                       | Vnt.       | 3,20                               | 18                                 | 57,60                     |
| 4.       | Ratukas                                        | Vnt.       | 19,10                              | 100                                | 1910,00                   |
| 5.       | Ratuko tvirtinimo tarpinės komplektas (4 vnt.) | komplektas | 12,10                              | 15                                 | 181,50                    |
| 6.       | Stelažo grindų stabdymo detalė                 | Vnt.       | 9,40                               | 14                                 | 131,60                    |
| 7.       | Stelažo šturvalo stabdymo mechanizmas          | Vnt.       | 15,65                              | 12                                 | 187,80                    |
| 8.       | Šturvalas                                      | Vnt.       | 18,70                              | 15                                 | 280,50                    |
| 9.       | Krumpliaratis                                  | Vnt.       | 11,00                              | 15                                 | 165,00                    |
| 10.      | Grandinė                                       | Vnt.       | 16,50                              | 20                                 | 330,00                    |

*Komercijos direktorius*  
*E. Bagdonavičius*



|          |                           |      |       |    |         |
|----------|---------------------------|------|-------|----|---------|
| 11.      | Traukė                    | Vnt. | 9,30  | 15 | 139,50  |
| 12.      | Judesio mechanizmas       | Vnt. | 73,00 | 10 | 730,00  |
| 13.      | Šoninė sienelė            | Vnt. | 12,70 | 70 | 889,00  |
| 14.      | Stelažų 2 m bėgio sekcija | Vnt. | 22,30 | 50 | 1115,00 |
| Iš viso: |                           |      |       |    | 8845,00 |

**Pastaba:** Šis sąrašas yra nebaigtinis ir esant poreikiui gali būti naudojamos ir kitos medžiagos, detalės ir komponentai, kurių Perkančioji organizacija iš anksto negalėjo numatyti. Perkančioji organizacija už 1 lentelėje nenurodytos detalės pakeitimą su Paslaugų teikėju atsiskaito: prie atitinkamo fiksuoto remonto darbų valandinio įkainio (2 lentelė) pridėdant faktinę detalių įsigijimo kainą (į detalių, nenurodytų 1 lentelėje, įsigijimo išlaidas negali būti įtrauktas Paslaugų teikėjo pelnas).

\*Į įkainius turi būti įskaičiuotos visos Paslaugų teikėjo išlaidos (įskaitant atvykimo sąnaudas, Paslaugų teikimui reikalingų priemonių naudojimą, detalių pakeitimą, Paslaugų teikimo metu susidariusių atliekų utilizavimą ir t.t.) ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM.

\*\*Paslaugų gavėjas neįsipareigoja nupirkti visų pozicijų visa numatyta apimtimi.

## 2 lentelė. Paslaugų įkainiai:

| Eil. Nr. | Pavadinimas                                                             | Mato vnt. | Įkainis už mato vnt. (Eur su PVM) | Preliminarus (maksimalus) kiekis* | Bendra kaina (Eur su PVM) |
|----------|-------------------------------------------------------------------------|-----------|-----------------------------------|-----------------------------------|---------------------------|
| 1.       | Mechaninės pavaros vedančiosios žvaigždutės tvirtinimo detalės remontas | Val.      | 15,50                             | 100                               | 1550,00                   |
| 2.       | Vedamosios žvaigždutės fiksatoriaus remontas                            | Val.      | 15,50                             | 100                               | 1550,00                   |
| 3.       | Stelažo pavaros fiksatoriaus remontas                                   | Val.      | 15,50                             | 100                               | 1550,00                   |
| 4.       | Grandinės įtempimo reguliavimas                                         | Val.      | 15,50                             | 100                               | 1550,00                   |
| 5.       | Stelažų išmontavimas/sumontavimas                                       | Val.      | 15,50                             | 300                               | 4650,00                   |
| Iš viso: |                                                                         |           |                                   |                                   | 10850,00                  |

\*Paslaugų gavėjas neįsipareigoja nupirkti visų pozicijų visa numatyta apimtimi.

## 3 lentelė. Bendra pasiūlymo palyginamoji kaina:

| 1 lentelės suma (iš viso) | 2 lentelės suma (iš viso) | Pasiūlymo palyginamoji kaina (Eur su PVM)* |
|---------------------------|---------------------------|--------------------------------------------|
| 8845,00                   | 10850,00                  | 19695,00                                   |

**Pastaba:** Pasiūlymo palyginamoji kaina gaunama sudėjus 1, 2 lentelių (iš viso) sumas.

\*Pasiūlymo palyginamoji kaina nėra Sutarties vertė. Ji skirta tik pasiūlymams palyginti ir laimėtojų nustatyti.

## 4 lentelė. Pasitelksime šiuos subteikėjus:\*

| Eil. Nr. | Pavadinimas |
|----------|-------------|
|          |             |
|          |             |

\*Pildyti tuomet, jei sutarties vykdymui bus pasitelkti subteikėjai.

Komercijos direktoriaus

K. Bagdonavičius



5 lentelė. Šiame pasiūlyme yra pateikta konfidenciali informacija\*:

| Eil.<br>Nr. | Pavadinimas |
|-------------|-------------|
|             |             |
|             |             |

\*Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Konfidencialia informacija negali būti laikoma pasiūlyme nurodyta kaina/jkainiai, išskyrus kainos/jkainių sudedamąsias dalis (kainos/jkainių sudėtinėmis dalimis laikomos dalys, iš kurių susideda kaina/jkainiai – objekto savikaina, tiesioginės ir netiesioginės išlaidos, pristatymo kaštai, pelnas ir kt.) Jei ši lentelė neužpildoma, perkančioji organizacija traktuoja, kad pateiktame pasiūlyme konfidencialios informacijos nėra.

I pasiūlymo kainą turi būti įskaičiuotos visos išlaidos ir mokesčiai, taip pat ir PVM.

Pasiūlymas galioja iki \_\_\_\_\_ 2017 m. rugpjūčio 4 d. \_\_\_\_\_

Komercijos direktorius Eridanas Bagdonavičius

\_\_\_\_\_  
(Paslaugų teikėjo arba įgalloto asmens vardas, pavardė, parašas)

